まちかどいきいきサロン事業利用変更届出書
令和  年  月  日

碧南市長 殿

まちかどいきいきサロン利用について下記のとおり変更を届出します。

代筆者 住所（□届出者と同じ）

                 氏名

                 電話（□届出者と同じ）

                          （届出者との続柄    ）

（代筆理由                 ）

※ 以下事業者使用欄

＜受付年月日＞ 令和  年  月  日

  碧南市長  殿

 上記のとおり、まちかどいきいきサロン事業利用変更届が提出されましたので、提出

いたします。

事 業 者

住 所  碧南市汐田町１丁目１番地２

名称   公益社団法人 碧南市シルバー人材センター

     会 長  角 谷  清

        （ 公 印 省 略 ）

市処理欄 宛名番号：

※ 原本は碧南市役所高齢介護課、複写は事業者控えとすること。

届
出
者
（
対
象
者
）

住 所  碧南市

氏 名             電話番号

変

更

内

容

□住  所  碧南市

□電話番号

□まちかど

サロン名

(新川まちかどサロンは火曜日、大浜まちかどサロンは金曜日開催)

変更年月日 令和    年    月    日